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Nyhet

Ref. VIG60203

3 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Ourense, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Denna enastående fastighet till salu i Ourense-provinsen,
Spanien, har en distinkt design, genomtänkt planlösning,
härlig utsikt och gott om avskildhet.

Denna eleganta fastighet, känd för sin slående vattenfallsdesign av den

framlidne arkitekten Frank Lloyd Wright, fungerar som en fristad för dem som

uppskattar avskildhet och skönhet. De nuvarande ägarna har noggrant slutfört

designen, vilket återspeglar Wrights signaturstil.

När vi närmar oss leder en slingrande uppfart till en rymlig välkomstveranda

som öppnar upp mot en storslagen entréhall med högt i tak och en elegant

trappa. Till höger finns en härlig sittgrupp med stora vikdörrar som sömlöst

flödar ut mot uteserveringen. Det eleganta köket, till vänster, har en generös

frukostbar, en köksö och högkvalitativa vitvaror mot ett lyxigt marmorgolv.

Denna våning har naturliga trägolv och en rymlig matsal, perfekt för

underhållning.

På första våningen hittar du tre sovrum med dubbelsäng och eget badrum,

inklusive ett huvudsovrum med klädkammare och fantastisk utsikt över

trädgården. Tillgång till vackert inredda terrasser förstärker detta

boendeutrymme.

Källaren erbjuder praktiska bekvämligheter, inklusive parkering för tre fordon,

förvaring och ett bekvämt boende för personalen.

Utomhus erbjuder trädgårdarna en lugn oas med mogna träd och färgstarka

växter, förbundna med kullerstensgångar. Pooldäcket har eleganta

teakdetaljer, perfekt för avkoppling.

Villan säljs med möbler, dekorationer och vitvaror. Specifika föremål av

personligt värde ingår inte i försäljningen men kan förhandlas om vid behov

som en del av köpet.

Denna fastighet är en perfekt tillflyktsort för dem som söker lugn och ro,

bekvämt belägen nära bekvämligheter, charmiga medeltida byar och en liten

stad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig60203

Trädgård,  Parkett,  Walk-in closet,

Utsikt,  Utrustat kök,  Öppen spis,

Nära transportmedel,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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